-

fcm

federacioé catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET
XI ENDURET MACANET DE LA SELVA

Peu a Baix

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE
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e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1
4
2
81
80

&)

3

(o2

10

o ©

11
12
30
87
84
13
83
311
31
82
33
14
15
250
39
304
86
16
300
85
301
34
305
302
303
36
350
251
88
32
37

i

|

DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
TRUYOLS CANIZARES, MARC
GALERA OLIVA, JORDI
GUERRERO ALEMANY, POL
CUESTA LERA, HUGO

FONT SALVANS, ARNAU
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
ZANON PARDO, ARES

PUIG ALVAREZ, XAVIER
GARCIA PLASSA, MANEL
GAYA CASTANE, GUILLEM
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
MARTINEZ SANCHEZ, MARC
CANAL PALAU, PAU
SUCARRATS SOLER, GUILLEM
TARRATS FIGA, NIL

VIDAL CATEURA, JOEL
DELGADO VILLOREJO, HUGO
PEIX MAYNE, GERARD

RUBIO CABALGANTE, ERIC
UCAR SANCHEZ, POL
CAMPAMA CHACON, AITOR
VILCHES MARRUECOS, JAN
COSTA BORRAS, ORIOL
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
GONZALEZ TOMAS, ANNA
VILADEVAY MASCO, ARNAU
MASO GOMEZ, NIL
SANTAEULARIA PALAU, LLUC
BARRAGAN MOLINA, EDGAR
SABATE ARCAS, PAU
CAMBRE NIETO, ADRIA
PARRA BARRERA, JOEL
RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD
WIC HUERTAS, ERIC

PLA QUEROL, AITOR

CANET DELGADO, IGNACIO
BATALLE MOVELLAN, MARCEL
GONZALEZ TOMAS, JOAN
CONESA SANCHEZ, IRENE
LLENAS ROIG, JORDI

PLANA SERRA, MARC
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI

MARCA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM

KTM
YAMAHA

SHERCO
KTM
BETA
KTM

KTM
HUSQVARNA
SIN MARCA
VESPA

KTM

KTM
SHERCO
SHERCO
KTM

SIN MARCA
KTM

BETA

SIN MARCA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KAWASAKI
KTM
YAMAHA

SIN MARCA

KTM
HUSQVARNA
™

KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
Sots 16

85 cc Juvenil
65 cc

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16
Femines

85 cc Cadet
65 cc

85 cc Juvenil
Sots 16

65 cc

85 cc Juvenil
65 cc

85 cc Cadet
65 cc

65 cc

65 cc

85 cc Cadet
50 cc
Femines

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Cadet

Fecha/Hora publicacién: 30/05/2021 13:03:10

Firma:

‘ Generalitat
/ de Catalunya

A
e

:Evouro  Fesportcat

P

48 ENDURO

DIF.

02:38'73

02:39'98 00:01'25
02:41'80 00:03'07
02:4391 00:05'18
02:44'12 00:05'39
02:44'64 00:05'91
02:45'72 00:06'99
02:48'01 00:09'28
02:48'60 00:09'87
02:50'20 00:11'47
02:52'75 00:14'02
02:52'97 00:14'24
02:53'62 00:14'89
02:54'78 00:16'05
02:55'14 00:16'41
02:57'85 00:19'12
02:58'32 00:19'59
02:58'63 00:19'90
03:00'37 00:21'64
03:00'68 00:21'95
03:01'50 00:22'77
03:07'54 00:28'81
03:07'77 00:29'04
03:08'55 00:29'82
03:09'36 00:30'63
03:10'26 00:31'53
03:10'40 00:31'67
03:15'16 00:36'43
03:15'80 00:37'07
03:16'40 00:37'67
03:16'94 00:38'21
03:17'36 00:38'63
03:17'63 00:38'90
03:19'49 00:40'76
03:20'05 00:41'32
03:21'44 00:42'71
03:26'54 00:47'81
03:27'68 00:48'95
03:29'27 00:50'54
03:33'80 00:55'07
03:34'63 00:55'90
03:39'55 01:00'82
03:40'61 01:01'88
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-

fcm

de motociclisme

federacioé catalana

COPA CATALANA D ENDURET
XI ENDURET MACANET DE LA SELVA

Peu a Baix

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

308
307
141
306
351
252
309

35
253
254
315
310
352
142
314
357

38
356
316
312
355
353
354
313
143

i

|

XIVILLE MORENO, ARNAU

PEREZ RODRIGUEZ, RODRIGO
Z0ZZARO DE LAS HERAS, VALENTI
RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
GALLARDO OLLER, ALEXIA
VILADRICH VICENS, JAUME
JORDAN SANCHEZ, ABEL
GRIFELL RIERA, CARLA
CERRETO CERRETO, DONATELLA
PEDRAZA PERALES, JOEL
MARTINEZ PRIETO, JAN
RUIZ-CASTELLANOS GOMEZ, ARAN
Z0ZZARO DE LAS HERAS, NICOLA
CLOSA MASO, JAN

GARCIA CHIVARI, MARC

ABELLAN SANCHEZ, IKER

PRUNA LEBRATO, NICO
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
SAPERAS ARCELUS, TELMO
FERNANDEZ CASTRO, AXEL
COLOMER ESQUERRE, ISONA
GUTIERREZ FERNANDEZ, POL
OLIVE GARCIA, JOSEP

MARTINEZ MARTINEZ, MARC

MARCA
KTM
KTM

KTM
KTM
SIN MARCA
SIN MARCA

YAMAHA
YAMAHA
SIN MARCA
MACBOR
KTM

SIN MARCA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

SIN MARCA

P

48 ENDURO

CATEGORIA TIEMPO

65 cc

65 cc
Oberta
65 cc

50 cc
Femines
65 cc

85 cc Cadet
Femines
Femines
65 cc

65 cc

50 cc
Oberta
65 cc

50 cc

85 cc Cadet
50 cc

65 cc

65 cc

50 cc

50 cc

50 cc

65 cc
Oberta

Fecha/Hora publicacién: 30/05/2021 13:03:10

Firma:

‘ Generalitat
/ de Catalunya

A
e

:Evouro  Fesportcat
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03:41'57
03:45'22
03:46'50
03:47'13
03:56'35
03:56'62
03:56'77
03:57'68
04:00'05
04:02'64
04:02'79
04:08'95
04:20'40
04:23'12
04:39'47
04:58'43
05:04'46
05:10'82
05:20'10
05:23'03
05:33'95
05:42'83
05:54'57
05:56'72
06:18'01

DIF.

01:02'84
01:06'49
01:0777
01:08'40
01:17'62
01:17'89
01:18'04
01:18'95
01:21'32
01:23'91
01:24'06
01:30'22
01:41'67
01:44'39
02:00'74
02:19'70
02:25'73
02:32'09
02:41'37
02:44'30
02:55'22
03:04'10
03:15'84
03:17'99
03:39'28
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fcm

federacioé catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET
XI ENDURET MACANET DE LA SELVA

Peu a Baix

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1
4
3
5
80
2

]

81
7
10
9
12
30
84
31
83
11
82
13
311

15
14
87
300
301
304
85
302
303
34
32
37
33
250
305
86
36
39
350
16
251
308

i

|

DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
TRUYOLS CANIZARES, MARC
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
FONT SALVANS, ARNAU
CUESTA LERA, HUGO
GALERA OLIVA, JORDI

PUIG ALVAREZ, XAVIER
GUERRERO ALEMANY, POL
ZANON PARDO, ARES
GARCIA PLASSA, MANEL
GAYA CASTANE, GUILLEM
CANAL PALAU, PAU
SUCARRATS SOLER, GUILLEM
VIDAL CATEURA, JOEL

UCAR SANCHEZ, POL

PEIX MAYNE, GERARD
MARTINEZ SANCHEZ, MARC
CAMPAMA CHACON, AITOR
DELGADO VILLOREJO, HUGO
RUBIO CABALGANTE, ERIC
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
COSTA BORRAS, ORIOL
TARRATS FIGA, NIL

SABATE ARCAS, PAU

PARRA BARRERA, JOEL
MASO GOMEZ, NIL

CAMBRE NIETO, ADRIA

PLA QUEROL, AITOR

CANET DELGADO, IGNACIO
RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD
PLANA SERRA, MARC
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
VILCHES MARRUECQS, JAN
GONZALEZ TOMAS, ANNA
WIC HUERTAS, ERIC
SANTAEULARIA PALAU, LLUC
BATALLE MOVELLAN, MARCEL
VILADEVAY MASCO, ARNAU
GONZALEZ TOMAS, JOAN
BARRAGAN MOLINA, EDGAR
CONESA SANCHEZ, IRENE
XIVILLE MORENO, ARNAU

MARCA
SHERCO
KTM

GAS GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
YAMAHA

BETA
KTM

VESPA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

SIN MARCA
SHERCO
SHERCO
SHERCO

SIN MARCA
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
YAMAHA

SIN MARCA
KAWASAKI
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

BETA
HUSQVARNA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Juvenil
Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

65 cc

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
65 cc

65 cc

65 cc

85 cc Juvenil
65 cc

65 cc

85 cc Cadet
85 cc Cadet
85 cc Cadet
85 cc Cadet
Femines

65 cc

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Cadet
50 cc

Sots 16
Femines

65 cc

Fecha/Hora publicacién: 30/05/2021 13:59:48

Firma:

‘ Generalitat
/ de Catalunya

A
e

:Evouro  Fesportcat

P

48 ENDURO

DIF.

02:35'16

02:36'86 00:01'70
02:39'94 00:04'78
02:41'15 00:05'99
02:41'94 00:06'78
02:42'22 00:07'06
02:44'87 00:09'71
02:45'05 00:09'89
02:47'15 00:11'99
02:47'47 00:12'31
02:50'79 00:15'63
02:52'24 00:17'08
02:53'03 00:17'87
02:54'35 00:19'19
02:54'44 00:19'28
02:55'35 00:20'19
02:56'24 00:21'08
02:56'38 00:21'22
02:58'61 00:23'45
02:58'97 00:23'81
02:58'99 00:23'83
03:04'38 00:29'22
03:05'03 00:29'87
03:05'63 00:30'47
03:06'60 00:31'44
03:07'36 00:32'20
03:07'90 00:32'74
03:10'53 00:35'37
03:11'85 00:36'69
03:14'40 00:39'24
03:15'63 00:40'47
03:16'47 00:41'31
03:19'05 00:43'89
03:19'08 00:43'92
03:19'57 00:44'41
03:22'54 00:47'38
03:22'60 00:47'44
03:23'13 00:47'97
03:23'16 00:48'00
03:24'99 00:49'83
03:26'46 00:51'30
03:27'41 00:52'25
03:31'33 00:56'17
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fcm

de motociclisme

federacioé catalana

COPA CATALANA D ENDURET
XI ENDURET MACANET DE LA SELVA

Peu a Baix

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

88
306

38

35
307
315
314
253
309
351
252
310
254
352
357
313
142
353
312
316
356
354

i

|

LLENAS ROIG, JORDI

RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
ABELLAN SANCHEZ, IKER
JORDAN SANCHEZ, ABEL

PEREZ RODRIGUEZ, RODRIGO
PEDRAZA PERALES, JOEL

CLOSA MASO, JAN

GRIFELL RIERA, CARLA
VILADRICH VICENS, JAUME
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
GALLARDO OLLER, ALEXIA
MARTINEZ PRIETO, JAN
CERRETO CERRETO, DONATELLA
RUIZ-CASTELLANOS GOMEZ, ARAN
GARCIA CHIVARI, MARC

OLIVE GARCIA, JOSEP

Z0ZZARO DE LAS HERAS, NICOLA
COLOMER ESQUERRE, ISONA
SAPERAS ARCELUS, TELMO
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
PRUNA LEBRATO, NICO
GUTIERREZ FERNANDEZ, POL

MARCA
™

KTM
KTM

KTM

SIN MARCA
SIN MARCA
YAMAHA
SIN MARCA
KTM

SIN MARCA
MACBOR
YAMAHA
KTM

KTM

SIN MARCA

KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

P

48 ENDURO

CATEGORIA TIEMPO

85 cc Juvenil
65 cc

85 cc Cadet
85 cc Cadet
65 cc

65 cc

65 cc
Femines

65 cc

50 cc
Femines

65 cc
Femines

50 cc

50 cc

65 cc
Oberta

50 cc

65 cc

65 cc

50 cc

50 cc

Fecha/Hora publicacién: 30/05/2021 13:59:48

Firma:

‘ Generalitat
/ de Catalunya

A
e

:Evouro  Fesportcat
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03:37'18
03:39'72
03:42'39
03:43'96
03:44'16
03:45'23
03:45'44
03:47'74
03:48'46
03:50'39
03:52'29
03:56'98
03:57'68
04:05'82
04:36'14
04:49'60
04:57'63
05:06'63
05:09'53
05:37'02
05:44'22
06:23'68

DIF.

01:02'02
01:04'56
01:07'23
01:08'80
01:09'00
01:10'07
01:10'28
01:12'58
01:13'30
01:15'23
01:17'13
01:21'82
01:22'52
01:30'66
02:00'98
02:14'44
02:22'47
02:31'47
02:34'37
03:01'86
03:09'06
03:48'52
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fcm

federacioé catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET
XI ENDURET MACANET DE LA SELVA

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

[EEY

N O W hs

80
81

10

©

30

84
12
11
82
31
13
83
15
300
87
301
250
16
33
36
302
303
85
37
14
32
306
305
34
86
311
308
38
304
314

i

|

DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
TRUYOLS CANIZARES, MARC
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
PUIG ALVAREZ, XAVIER
GALERA OLIVA, JORDI
CUESTA LERA, HUGO
GUERRERO ALEMANY, POL
FONT SALVANS, ARNAU
GARCIA PLASSA, MANEL
ZANON PARDO, ARES

GAYA CASTANE, GUILLEM
SUCARRATS SOLER, GUILLEM
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
VIDAL CATEURA, JOEL

CANAL PALAU, PAU
MARTINEZ SANCHEZ, MARC
CAMPAMA CHACON, AITOR
UCAR SANCHEZ, POL
DELGADO VILLOREJO, HUGO
PEIX MAYNE, GERARD
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
SABATE ARCAS, PAU
TARRATS FIGA, NIL

PARRA BARRERA, JOEL
GONZALEZ TOMAS, ANNA
BARRAGAN MOLINA, EDGAR
VILCHES MARRUECOS, JAN
BATALLE MOVELLAN, MARCEL
PLA QUEROL, AITOR

CANET DELGADO, IGNACIO
CAMBRE NIETO, ADRIA
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
COSTA BORRAS, ORIOL
PLANA SERRA, MARC
RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
WIC HUERTAS, ERIC

Peu a Baix

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3
CATEGORIA TIEMPO

RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD

SANTAEULARIA PALAU, LLUC
RUBIO CABALGANTE, ERIC
XIVILLE MORENO, ARNAU
ABELLAN SANCHEZ, IKER
MASO GOMEZ, NIL

CLOSA MASO, JAN

MARCA
SHERCO
KTM

GAS GAS
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM

KTM
SHERCO

BETA

KTM

KTM

VESPA

KTM
HUSQVARNA
SHERCO

SIN MARCA

HUSQVARNA
KTM

BETA

KTM

YAMAHA
SIN MARCA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM
KAWASAKI
KTM

SIN MARCA
KTM

KTM

SIN MARCA
SIN MARCA

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

65 cc

85 cc Juvenil
65 cc
Femines
Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Cadet
65 cc

65 cc

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16

85 cc Cadet
65 cc

65 cc

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
65 cc

65 cc

85 cc Cadet
65 cc

65 cc

Fecha/Hora publicacién: 30/05/2021 15:01:25

Firma:

‘ Generalitat
/ de Catalunya

A
e

P

48 ENDURO

02:35'23
02:37'51
02:37'78
02:42'63
02:43'06
02:44'09
02:44'57
02:45'24
02:46'68
02:46'97
02:49'52
02:50'10
02:50'44
02:51'34
02:51'78
02:53'25
02:55'02
02:55'64
02:56'19
02:56'32
02:57'54
02:57'98
02:59'81
03:02'78
03:04'39
03:04'78
03:08'09
03:10'10
03:10'36
03:10'54
03:12'45
03:15'32
03:16'38
03:16'67
03:19'11
03:19'34
03:23'55
03:28'45
03:28'71
03:35'15
03:35'33
03:36'39
03:36'89

DIF.

00:02'28
00:02'55
00:07'40
00:07'83
00:08'86
00:09'34
00:10'01
00:11'45
00:11'74
00:14'29
00:14'87
00:1521
00:16'11
00:16'55
00:18'02
00:19'79
00:20'41
00:20'96
00:21'09
00:22'31
00:22'75
00:24'58
00:27'55
00:29'16
00:29'55
00:32'86
00:34'87
00:35'13
00:35'31
00:37'22
00:40'09
00:41'15
00:41'44
00:43'88
00:44'11
00:48'32
00:53'22
00:53'48
00:59'92
01:00'10
01:01'16
01:01'66

:Evouro  Fesportcat
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-

fcm

federacioé catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET
XI ENDURET MACANET DE LA SELVA

Peu a Baix

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

307
315
251

35
309
252

39
253
254
312
316
313

i

|

PEREZ RODRIGUEZ, RODRIGO
PEDRAZA PERALES, JOEL
CONESA SANCHEZ, IRENE
JORDAN SANCHEZ, ABEL
VILADRICH VICENS, JAUME
GALLARDO OLLER, ALEXIA
VILADEVAY MASCO, ARNAU
GRIFELL RIERA, CARLA
CERRETO CERRETO, DONATELLA
SAPERAS ARCELUS, TELMO
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
OLIVE GARCIA, JOSEP

MARCA

KTM

SIN MARCA
HUSQVARNA

SIN MARCA
SIN MARCA

YAMAHA
YAMAHA
KTM

KTM

SIN MARCA

o

4 ENDURO

CATEGORIA TIEMPO

65 cc

65 cc
Femines

85 cc Cadet
65 cc
Femines

85 cc Cadet
Femines
Femines

65 cc

65 cc

65 cc

Fecha/Hora publicacién: 30/05/2021 15:01:25

Firma:

‘ Generalitat
/ de Catalunya

A
.{ )

4 ENDURO ((?esportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

03:3877
03:44'93
03:45'09
03:46'34
03:49'63
03:54'97
03:55'02
03:56'98
04:10'23
04:40'07
05:31'32
07:02'64

DIF.

01:03'54
01:09'70
01:09'86
01:11'11
01:14'40
01:19'74
01:19'79
01:21'75
01:35'00
02:04'84
02:56'09
04:27'41

Pag.2



